
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA PGR/MPF Nº 592, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 672, de 28 de outubro de 2021

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no  uso  de  suas  atribuições, 

com fundamento no art. 49, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e 

tendo em vista o contido no Ofício nº 984/2021-PRM/Bauru, de 22 de setembro de 2021, da 

Procuradoria da República no Município de Bauru/SP, resolve: 

Art. 1º Dispensar, a pedido, o Procurador da República ANDRE LIBONATI, 

da designação efetivada pela Portaria PGR/MPF nº 901, de 22 de outubro de 2020, publicada 

no D.O.U., Seção 2, pág. 39, de 26 de outubro de 2020. 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da de sua publicação.

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 24 set. 2021. Seção 2, p. 43.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231560
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229424
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/213227
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm

